



DOMANDE FREQUENTI

Domanda: E' obbligatorio per tutti andare a Roma ?

Risposta: Sì. E' obbligatorio per tutti compresi minorenni

Domanda: Ho già avuto un visto devo andare a Roma un'altra volta ?

Risposta. Sì. Devi tornare a Roma ogni volta che chiedi un visto

Domanda: In quanto tempo posso avere il visto ?

Risposta: Non possiamo garantire i tempi ma consigliamo di calcolare almeno un mese da quando noi riceviamo i tuoi documenti

Domanda: E' obbligatoria la traduzione dei documenti in Inglese ?

Risposta: Sì. E' obbligatorio. Di volta in volta il CAV ti consiglia quali documenti devono essere tradotti

Domanda: Devo mandare copie dei documenti oppure originali ?

Risposta: Al CAV puoi mandare soltanto le fotocopie. A Roma è obbligatorio consegnare le originali più fotocopie

Domanda: Quando dovrò pagare ?

Risposta: Ti daremo i dati per effettuare un bonifico bancario dopo che abbiamo ricevuto e controllato i tuoi documenti